
Resolución
221146

lxpediente
2022 81 1010 00187

Acta N'
)2t013

VISTO: Que por resolución 221115 se rescinde el permiso para la venta en espacios

públicos ¡l Sr. Charlie Gorzález, C.L 5398873-4. Que habiendo incumplido con las

reglamentaciones referidas a la tarea de cüdacoches, se rescinde, además ese permiso.

RESULTANDO: Que el Concejo, habiendo reevaluado la situ¿ción considera que no es

posible devolver los permi¡os como solicit¡ el Sr. Charlie González,

ATENTO

A lo precedentemente expuesto

El Concejo Municip¿l de Atlántid¡

RESUELVE:

l. Ratilicar la resolución 221115 rescindiendo el permiso de venta en espacios públicos

otorgado al Sr. Charlie Gonález, C.I. 5398873-4.

2. No otorgar permiso para cuidacoches.

3. Comunicar a MIDES lo resuelto.

3. Incorpórese al Registro de Resoluciones, GUSTAVO GONZALEZ, Alcalde del Municipio de

Atlátrtida

Resolución aprobada en fech¿ 26 le abril de 2022.

Adrian. de Sosa

Concejal

3

,l
Wifllam Bermolen

Concejal




